



गोंडवाना विद्यापीठ, गडचिरोली

महाराष्ट्र शासन अधिसूचना क्रमांक २००७/(३२२/०७) विशि-४ महाराष्ट्र अधिनियम १९९४ (१९९४ चा महा. ३५) च्या कलम ३ च्या पोटकल (२)अन्वये दिनांक २७ सप्टेंबर, २०११ रोजी स्थापीत व महाराष्ट्र राज्य सार्वजनिक विद्यापीठ अधिनियम, २०१६ (सन २०१७ चा महाराष्ट्र विद्यापीठ अधिनियम क्रमांक ६) व्दारा संचालित राज्य विद्यापीठ)

(परीक्षा व मुल्यमापन मंडळ विभाग)

एम.आय.डी.सी.रोड, कॉम्प्लेक्स, गडचिरोली-४४२६०५

दुरध्वनी क्रमांक कार्यालय:०७१३२-२२३३२०

फोन नंबर ०७१३२-२२३१०४

ईमेल:coegondwana@gmail.com

जा.क्र./गों.वि./परीक्षा विभाग/

दिनांक १९/१०/२०२३

२४६६/२०२३

परीपत्रक

विषय :- बि. एस्सी. गृहविज्ञान (सी.बि.सी.एस) सेमिस्टर ३ च्या वेळापत्रकाबाबत.

गोंडवाना विद्यापीठाशी संलग्नीत बि. एस्सी. गृहविज्ञान महाविद्यालयाचे प्राचार्य, विद्यार्थी तथा संबंधितांना सुचित करण्यात येते की, शैक्षणिक सत्र २०२३- २०२४ मधिल हिवाळी २०२३ च्या बि.एस.सी. गृहविज्ञान (सी.बि.सी.एस.) सेमीस्टर ३ या अभ्यासक्रमाच्या नविन अभ्यासक्रमानुसार वेळापत्रकामध्ये **Applied Physics & Computer Application-I** हे विषय नव्याने समाविष्ट करण्यात आलेले असुन त्या अनुषंगाने खालील विषय बि.एस.सी. गृहविज्ञान (सी.बि.सी.एस.) सेमीस्टर ३ चे सुधारीत वेळापत्रक संकेतस्थळावर अपलोड करण्यात येत आहे. करीता संबंधीतांनी याची नोंद घ्यावी.

अ. क्र.	नविन विषय	सेमिस्टर	वेळ	पेपर ची तारीख
१	Applied Physics & Computer Application-I	B. Sc. Home Science III, Sem.	२:०० ते ५:००	१०/११/२०२३

सहपत्र :- वरील प्रमाणे संलग्नित

(दिनेश जे. नरोटे)

प्र. संचालक,

परीक्षा व मुल्यमापन मंडळ
गोंडवाना विद्यापीठ, गडचिरोली

प्रतिलिपी :-

- १) मा. कुलगुरु महोदय यांचे स्विय सहाय्यक, गोंडवाना विद्यापीठ, यांना माहितीस्तव सादर.
- २) मा. प्र.- कुलगुरु महोदय यांचे कार्यालय, गोंडवाना विद्यापीठ, यांना माहितीस्तव सादर.
- ३) उपकुलसचिव, परीक्षा पुर्व/उपरांत गोंडवाना विद्यापीठ, यांना माहितीस्तव सादर.
- ४) गोपनिय गोंडवाना विद्यापीठ, यांना पुढील कार्यवाहीस अग्रेषीत..
- ५) संगणक विभाग गोंडवाना विद्यापीठ, सदर परीपत्रक संकेतस्थळावर अपलोड करावे.



Gondwana University, Gadchiroli

MIDC Road Complex, Gadchiroli-442605, MH.(India),

Established by Govt of Maharashtra by Notification No MISC 2007(322/07)(UN)-4 dated the 27th of September 2011 and a state university presently governed by Maharashtra University Act,2016)

BACHELOR OF SCIENCE (HOME SCIENCE)-Regular-CBCS Pattern-No Branch-SY B.SC.(HOME SCIENCE)-SEM III

Examination Event :- Winter 2023

Time Table

Day	Date	Start Time	End Time	Paper Code	Paper Name
Thursday	26-Oct-2023	02:00:PM	05:00:PM	001	MEAL MANAGEMENT-Theory-UA
Saturday	28-Oct-2023	02:00:PM	05:00:PM	002	EARLY CHILDHOOD DEVELOPMENT AND EDUCATION-Theory-UA
Tuesday	31-Oct-2023	02:00:PM	05:00:PM	003	TEXTILE DESIGN-Theory-UA
Thursday	02-Nov-2023	02:00:PM	05:00:PM	005	HOUSING AND HOME FURNISHING-Theory-UA
Saturday	04-Nov-2023	02:00:PM	05:00:PM	004	EXTENSION LEARNING-Theory-UA
Tuesday	07-Nov-2023	02:00:PM	05:00:PM	006	APPLIED PHYSIOLOGY-Theory-UA
Thursday	09-Nov-2023	02:00:PM	05:00:PM	007	BASIC CHEMISTRY-Theory-UA
Friday	10-Nov-2023	02:00:PM	05:00:PM	010	Applied Physics & Computer Applications -I-Theory-UA

GENERAL INSTRUCTIONS FOR SEATING ARRANGEMENT

The name of the Examination Centre (Venue) is already printed on the Hall ticket (admission card) of each candidate. However, it is notified for general information of the candidate that the seating arrangement for the Examination Centre will be notified separately prior to the commencement of the written examination at the respective Examination Centre. The concerned candidates will also be able to get the necessary information about his/her Examination Centre from the concerned college of the candidate.

Place : Gadchiroli

Director,

Board of Examination & Evaluation

Gondwana University, Gadchiroli